
CULTUUR

Davidsfonds Oudenaarde http://davidsfonds-oudenaarde.be/

Feestcomité Mater Facebook: kermis Mater

KTH "Leren Vereert"

Muziekacademie http://www.oudenaarde.be/samw

Oudenaards Harmonieorkest http://www.oudenaardsharmonieorkest.be/en/

SOS Africa Facebook: SOS Africa NGO

Sprookjesbos http://www.sprookjesbos.org/

Stichting De Mol vzw https://www.stichtingdemol.be/

Theater De Doorbraak http://www.de-doorbraak.be/

Theater Stam http://www.theaterstam.be/

Tiritane 

Toeterniettoe https://toeterniettoe.be/

TOMAT, toneelvereniging Mater http://www.toneel-mater.be/

Toneel Kethulle http://www.kethulle.be/

Toneelvereniging De Pelikanen Facebook: De Pelikanen

vzw Het Gebroed http://www.hetgebroed.be/

vzw Kameliejon Facebook: De Kameliejon 

JEUGD

Chiro Bevere www.chirobevere.be

Chiro Eine http://www.chiro-eine.be/

Chiro Melden http://www.chiromelden.be/

Creafant VZW http://www.creafant.be/

Even iets anders https://www.evenietsanders.be/

Jeugdcentrum Jotie http://www.oudenaarde.be/jeugddienst/jeugddienst-jotie

Jeugdtheater Litoziekla vzw http://www.litoziekla.be/

KLJ Nederename http://kljename.wixsite.com/kljename

KSA Eine https://www.ksaeine.com/

KSA Mater http://www.ksa-mater.be/

KSA St. Jacob http://www.ksaoudenaarde.be/

Scouts en Gidsen Vlaanderen (Ename)

 St. Laurentius https://www.scoutsename.be/

SENIOREN
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Okra Ename Facebook: Okra Ename

SPORT

Absolut Surfclub http://absolut.be/

Badmintonclub Vlabad http://www.vlabad.be/index.php

Basketteam Sphinx Ronse

Bewegen op verwijzing https://www.gezondleven.be/projecten/bewegen-op-verwijzing

Break & Dance http://www.breakanddance.be/

De Ronde voor Andersvaliden

Ik wil leren dansen/Salsalika http://www.salsalika.be/

K.T.T.C. Meteor Oudenaarde http://www.kttcmeteor.be/

Kadetten Ronse http://www.kadettenronse.be/

KASVO Atletiek http://kasvo.be en http://jong.kasvo.be 

KAV Bevere http://www.femma.be/nl/groep/bevere

KAV Nederename http://www.femma.be/nl/groep/ename

Klimclub Oudenaarde www.outsider.be

KSV Oudenaarde jeugd vzw http://www.ksvoudenaardejeugd.be/

KVVV Ardennen vzw https://www.kvvvardennen.be/

KWIK Eine (koninklijke willen is kunnen Eine) http://site14.kwikeine.be/

PSKO Pistoolschuttersclub Oudenaarde https://www.sportschieten.be/node/260

Recreanskippers vzw Oudenaarde-Zingem http://www.recreanskippers.be/

Rhinos Rugby Oudenaarde vzw https://www.rugby-oudenaarde.be/

Sacred Dance

Sai Sei Kan karate http://www.karateoudenaarde.be/

SNS Oudenaarde

SVS Oost-Vlaanderen http://www.sportnaschool.be/sporten-in-jouw-buurt

Sparta Bevere Facebook: Sparta Bevere

Taekwondo Sin Nyon http://www.sinnyon.be/

The Outsider Club https://www.theoutsiderclub.be/

VV Volkegem https://vvvolkegem.peepl.be/nl/site/

VZW BBC Haantjes-fireballs Oudenaarde http://www.haantjesoudenaarde.be/

vzw Fighting Academy Facebook: Lamiro Fight Club

vzw SK Munkzwalm http://skmunkzwalm.be/

Zeilclub Oudenaarde www.outsider.be
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Zwemklub OZEKA http://www.ozeka.be/

D'Hondt Volley Oudenaarde Heren & Dames http://www.evo.be/

G&H Oudenaarde Minivoetbalclub

Aderto Events vzw http://www.oudenaardsevoetbalstage.be/

VRIJE TIJD

A.Vermeylenfonds Oudenaarde http://www.vermeylenfondsoudenaarde.be/

Femma Eine https://www.femma.be/nl/groep/eine

Femma Ronse http://www.femma.be/nl/groep/ronse-centrum

KVLV Melden Facebook: KVLV Melden

KWB Ename

Lokaal Dienstencentrum De Vesting http://de-vesting.be/

Vzw De Ast Zakske www.de-ast.be 

WELZIJN

Groeikracht

VFG Oudenaarde https://www.vfg.be

Welzijnsschakels Oudenaarde https://www.welzijnsschakels.be
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